DE SERVICIO:686240652659

RMU:68200 24-06-21 PCS1-41209  010 CFE

CUENTA:08DK09J810901810

LÍMITE DE PAGO:21 AGO 25

CORTE A PARTIR:22 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N799CH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUN 25-04 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,731

$5,731

(CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/08/2025 11:59:44hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68200 24-06-21 PCS1-41209  010 CFE

08DK09J810901810Repartir